
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

1οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) ΕΛ.ΣΥΜ.-0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 22 Μάιος 2021

ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

AMO SOFIA

ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ
ΖΟ3 ΙΠΟΤΙΣ

UNIQUE DU HOLME

ΙΟΚΑΛΘΚ2

ΚΚ3

ΚΦ4

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΙΟΚΑΛ

ΙΟΚΑΛ

ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

THE LAST MOHICAN

CLIC CLAC FOR LIFE Z

SALAMON JAMAAL R

4 ΚΜ3
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΙΠΟΤΙΣ
TOLVAJ

5 ΕΠ5
ΓΑΛΑΝΗ ΣΚΑΡΛΕΤ-ΒΙΕΝΝΑ

1 ΔΡ2
KEHRL MARION

EROS VANT BEEKHOF

1 ΘΔ1
ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

DNA

1 ΙΟΘ
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

GISELLE D AMOUR

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΞ4

ΑΚΙΘ

ΙΚΕΜ

ΑΚΙΘ

-

-

126,31

77,86

0

0

0

4

25

Elim

Elim-

Elim

Elim-

82,33

82,19

80,31

24/05/2021 - 10:49 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

1οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Η Η-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 22 Μάιος 2021

ΖΟ3
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ

ΙΠΟΤΙΣ
UNIQUE DU HOLME

ΘΚ2
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΙΟΚΑΛ
AMO SOFIA

ΙΟΚΑΛ
THE LAST MOHICAN

12 Φ97
ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΚΑΛ
ABRILI

ΚΚ3
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

DNA

11 ΚΜ3
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

4

ΙΠΟΤΙΣ
TOLVAJ

9 ΚΓ8 ΚΑΙ
JOLANSA BMG

ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ
10 ΘΔ1

ΚΞ7

ΑΚΙΘ

ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ

IF ONLY

ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

WELCOM

15

ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

ΑΚΙΘ

5 ΜΚ3
ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

7 ΛΨ8

ΙΚΕΜ8

6 ΗΑ4

ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ

CINNAMON

NICK

4 ΜΘ3
PETTERSSON CARINA-SUSSAN

ΙΟΘΕΡ
VIVA LA DIVA

ΑΚΙΘ

ΙΠΟΤΙΣ

ΙΚΕΜ

55,00

54,97

0

0

0 0

0 0

8 0

3 ΙΦ1
HENRY ANAIS-ALEXANDRA

CONTESSA

2 ΔΡ2
KEHRL MARION

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΚΕΜ
EROS VANT BEEKHOF

1 ΙΚΕΜ
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ

LEMON

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΛ8 27,0657,250 0

55,75

54,72

0

0

0

0

33,88

0

0

27,25

27,66

28,75

30,62

37,4168,25

62,530 4

32,2264,66

60,530 0

33,06

31,5361,59

61,194 4 32,41

38,8866,09

80,38 - R2-Elim

8

-

R1-Elim

R1-Elim

-

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

8,00

8,00

12,00

24/05/2021 - 10:51 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

1οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Η Η-1.00μ. ΠΑΙΔΩΝ

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 22 Μάιος 2021

ΘΚ2
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΙΟΚΑΛ
AMO SOFIA

DNA

ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ
2 ΘΔ1 ΑΚΙΘ 8 0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

1 ΙΚΕΜ
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ

LEMON

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΛ8 27,0657,250 0

31,5361,59

- R1-Elim

0,00

8,00

24/05/2021 - 10:54 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

1οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Ε Ε-1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 22 Μάιος 2021

ΑΔ1
ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΙΚΕΜ
ROUGE D AMOUR

Φ97
ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΚΑΛ
ABRILI

ΑΚΙΘ
FAMOUS Z

ΙΓ8
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΚΕΜ
AKS COLOR LINE

ΛΣ3
BROODWINNER MAYA-AMY

RI VERY

11 ΗΛ8
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ

0

ΙΚΕΜ
LEMON

9 ΜΕ3 ΙΚΕΜ
DEEP WATER

ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
10 Υ97

ΛΨ8

ΙΟΘΕΡ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

VIVA LA DIVA

ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ

IF ONLY

-

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΘΕΡ

5 ΚΝ9
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

7 ΜΘ3

ΑΚΙΘ8

6 ΙΓ7

PETTERSSON CARINA-SUSSAN

DROGIDA REBELLIS

DARIO DELUP

4 ΗΑ4
ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ

ΑΚΙΘ
NICK

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

ΙΠΟΤΙΣ

51,22

55,06

0

0

0 0

0 0

4 0

3 ΜΚ3
ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

CINNAMON

2 ΙΦ1
HENRY ANAIS-ALEXANDRA

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΟΤΙΣ
CONTESSA

1 ΙΚΕΜ
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

MARC O POLO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΔΠ5 24,0652,470 0

49,28

50,47

0

0

0

0

30,94

0

0

27,41

28,72

29,62

29,72

30,9753,28

59,910 0

30,4455,47

55,650 0

32,72

27,3159,75

53,8212 4 29,78

R2-Ret52,75

R1-Elim

-

-

R1-Elim

R1-Elim

-

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

16,00

24/05/2021 - 10:55 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Σάββατο, 22 Μάιος 2021

7 ΚΝ9 ΙΠΟΤΙΣ

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

DROGIDA REBELLIS

1οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Γ Γ-1.20μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

6 ΓΦ2

ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

DARIO DELUP

LA FORET D AMOUR

4 ΙΓ8
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

5 ΙΓ7

ΙΚΕΜ
AKS COLOR LINE

ΙΟΘ

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

59,69

59,60

0

0
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

3 ΜΔ8
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ELTON

2 ΜΔ5
ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΚΑΛ
LORD ZION

1 ΙΚΕΜ
ΒΟΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΒΕΛΙΝΑ

ALIBORON

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΙ5 29,2555,150 0

59,60

61,41

0

0

0

0

0

4

29,59

29,66

30,12

29,78

30,8159,35

58,590 4 31,34

4 0

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

24/05/2021 - 10:56 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

1οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.30 μ) ΕΛ.ΣΥΜ.-1.30μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 22 Μάιος 2021

ΗΙ8
ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

UNIQUE DE RHODES

FLIPPO VDL

4 ΚΟ4
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

LE BOIS D AMOUR

ΖΩ2

ΙΚΕΜ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

LC WAIKIKI AKINO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΘ6

3 ΙΙ3
ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

BUTTERFLY DE RHODES

2

-

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ Elim

85,3

ΙΟΘ

81,19

88,02

81,890

1

4

6

1

24/05/2021 - 10:57 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Σάββατο, 22 Μάιος 2021

4 ΖΤ1
DOKIC DRASKO

ΙΚΕΜ
VANIA

1οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.40 μ) ΕΛ.ΣΥΜ.-1.40μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΥ1

3 ΜΕ5
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

KID PLEASURE D ASSCHAUT

2 ΜΕ4
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

FYENDA P

ΙΚΕΜ

85

1 ΙΚΕΜ
DOKIC DRASKO

CASH DE LA HART Z

86,48

88,11

74,920

1

1

6

ΙΚΕΜ

24/05/2021 - 10:58 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Κυριακή, 23 Μάιος 2021

ΚΚ3
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΙΟΚΑΛ
THE LAST MOHICAN

1οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) ΕΛ.ΣΥΜ.-0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΞ4

3 ΘΚ2
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

AMO SOFIA

1 ΕΠ5
ΓΑΛΑΝΗ ΣΚΑΡΛΕΤ-ΒΙΕΝΝΑ

CLIC CLAC FOR LIFE Z

ΙΟΚΑΛ

70,47

1 ΙΟΘ
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

GISELLE D AMOUR

62,5

Elim

85,950

0

8

-

ΑΚΙΘ

24/05/2021 - 10:58 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΚΚ3 ΙΟΚΑΛ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

1οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) ΕΛ.ΣΥΜ.-0.90μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 23 Μάιος 2021

AMO SOFIA

THE LAST MOHICAN

4 ΜΞ4
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

ΙΟΘ
GISELLE D AMOUR

5 ΘΚ2
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

3 ΘΔ1
ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

DNA

2 Φ97
ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ABRILI

1 ΙΚΕΜ
KEHRL MARION

EROS VANT BEEKHOF

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΔΡ2

8

ΙΟΚΑΛ

ΑΚΙΘ

ΙΟΚΑΛ

-

94,16

69,8

Ret

86,26

89,72

65,640

4

4

4

24/05/2021 - 10:59 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Κυριακή, 23 Μάιος 2021

ΑΚΙΘ
FAMOUS Z

BROODWINNER MAYA-AMY
ΛΣ3

1οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Ζ Ζ-1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

JOLANSA BMG

ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ
9 ΚΜ3 ΙΠΟΤΙΣ

TOLVAJ

ΚΑΙ8 ΚΓ8

7 ΖΟ3

6 ΙΦ1

ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ

ΙΠΟΤΙΣ

ΙΠΟΤΙΣ

HENRY ANAIS-ALEXANDRA

UNIQUE DU HOLME

ΚΞ7
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΙΚΕΜ
WELCOM

5 ΛΨ8
ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Υ97

3 ΜΘ3
PETTERSSON CARINA-SUSSAN

VIVA LA DIVA

2 ΜΚ3
ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

CINNAMON

-

83,14

79,12

1 ΙΟΘΕΡ
ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

RI VERY

IF ONLY

CONTESSA

4

4

ΙΚΕΜ

ΙΟΘΕΡ

ΑΚΙΘ

4

12

71,840

0

0

0

Elim

85,34

113,4826

92

94,665

83,25

91,3

24/05/2021 - 11:00 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Κυριακή, 23 Μάιος 2021

BROODWINNER MAYA-AMY

ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ

1οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Δ Δ-1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

-

ΗΛ8

FAMOUS Z

LEMON

4 Υ97
ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΛΣ3

-

ΙΟΘΕΡ
RI VERY

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

ΑΚΙΘ

36,69

R1-Elim

4

3 ΜΕ3
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

DEEP WATER

2 ΜΔ5
ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΚΑΛ
LORD ZION

1 ΙΠΟΤΙΣ
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

DROGIDA REBELLIS

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΝ9 36,1943,690 0

42,31

47,66

0

1

0

1

R1-Elim

8

40,28

42,03

37,44

0,00

0,00

2,00

12,00

24/05/2021 - 11:01 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

9

-

82,83

R1-Elim

--

-85,986 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΚΕΜ
ALIBORON

1 ΙΚΕΜ
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ELTON

ΙΟΘ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΔ8

ΓΦ2
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

LA FORET D AMOUR

2 ΙΙ5
ΒΟΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΒΕΛΙΝΑ

1οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Β Β-1.30μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 23 Μάιος 2021

24/05/2021 - 11:02 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

6 ΚΟ4 ΙΟΘ
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

1οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Α Α-1.35-1.40μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 23 Μάιος 2021

FLIPPO VDL

LE BOIS D AMOUR

4 ΗΙ8
ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΙΚΕΜ
UNIQUE DE RHODES

5 ΖΩ2
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

3 ΜΕ4
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

FYENDA P

2 ΙΙ3
ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

BUTTERFLY DE RHODES

1 ΙΚΕΜ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

LC WAIKIKI AKINO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΘ6

8

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

24

88,56

87,5

103,02

85,3

90,84

83,420

0

4

5

24/05/2021 - 11:02 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

1οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1,45 μ.) ΕΛ.ΣΥΜ.-1.45μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 23 Μάιος 2021

ΖΤ1
DOKIC DRASKO

VANIA

2 ΜΕ5
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

KID PLEASURE D ASSCHAUT

1 ΙΚΕΜ
DOKIC DRASKO

CASH DE LA HART Z

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΥ1

Ret

84,670

12

-

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

87,45

24/05/2021 - 11:03 1 ΑΠΟ 1


